
 

 

 

Warszawa, dnia 16 czerwca 2025 r.  

 Poz. 89  

  

ZARZĄDZENIE Nr 14/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 
 

z dnia 13 czerwca 2025 r. 
 

zmieniające  zarządzenie w sprawie sposobu zarządzania nieruchomościami 

przeznaczonymi na zakwaterowanie oraz właściwości organów wojskowych  

i norm rozmieszczenia 

 

 

Na podstawie art. 1 ust. 2 ustawy z dnia 22 czerwca 1995 r. o zakwaterowaniu Sił 

Zbrojnych Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1270) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 22/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 7 lipca 2016 r. 

w sprawie sposobu zarządzania nieruchomościami przeznaczonymi na zakwaterowanie oraz 

właściwości organów wojskowych i norm rozmieszczenia (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. poz. 122) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 19 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) wyrażanie zgody na zawarcie umowy najmu, dzierżawy lub użyczenia  

w stosunku do nieruchomości Skarbu Państwa, lub ich części, znajdujących się 

w trwałym zarządzie lub w zarządzie zarządcy nieruchomości wojskowych.  

W przypadku wniosku o wyrażenie zgody na udostępnienie strzelnicy 

wojskowej lub rzutni granatem na okres do 7 dni, złożonego przez osobę prawną 

lub osobę fizyczną do szefa właściwej jednostki organizacyjnej będącej zarządcą 

nieruchomości wojskowej, wydanie zgody lub jej odmowy, następuje w terminie 

do 10 dni roboczych od dnia złożenia wniosku;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

Minister Obrony Narodowej: z up. C. Tomczyk 

 


